

Załącznik Nr 2.

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	Wyszczególnienie	2 023	2 024	2 025	2 026
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	86 705 831	89 223 920	90 900 000	93 210 000
	- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
A.I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	87 049 221	89 223 920	90 900 000	93 210 000
A.I.1.	sprzedanych NFZ	83 760 275	85 944 080	87 600 000	89 850 000
A.I.2.	sprzedanych Ministerstwu Zdrowia	0			
A.I.3.	sprzedanych pracodawcom	850 615	840 000	850 000	860 000
A.I.4.	pozostałych	2 438 331	2 439 840	2 450 000	2 500 000
A.II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie –wartość dodatnia, zmniejszenie –wartość ujemna)	-343 390	0	0	0
A.III.	Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0	0	0	0
A.IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0	0	0	0
B.	Koszty działalności operacyjnej	92 804 832	96 344 160	98 031 000	100 329 000
B.I.	Amortyzacja	5 179 931	5 600 000	5 600 000	5 500 000
B.II.	Zużycie materiałów i energii	11 973 562	11 961 960	12 300 000	12 820 000
B.II.1.	Materiałów	9 915 249	9 731 960	10 050 000	10 420 000
B.II.1.	- leków	3 077 220	3 400 000	3 500 000	3 600 000
B.II.1.	- żywności	662 840	800 000	850 000	850 000
B.II.1.	- sprzętu jednorazowego	3 403 149	3 536 000	3 600 000	3 750 000
B.II.1.	- odczynników chemicznych i materiałów diagnostycznych	1 046 901	1 070 000	1 100 000	1 150 000
B.II.1.	- paliwa	270 800	288 000	300 000	320 000
B.II.1.	- pozostałe	1 454 340	637 960	700 000	750 000
B.II.2.	Energii	2 058 313	2 230 000	2 250 000	2 400 000
B.II.2.	- elektrycznej	1 487 962	1 590 000	1 600 000	1 700 000
B.II.2.	- ciepłej	570 351	640 000	650 000	700 000
B.II.2.	- pozostałe (woda i ścieki)	155 702	180 000	180 000	190 000
B.III.	Usługi obce	30 703 942	32 234 200	32 310 000	32 860 000
B.III.1	remontowe	1 089 456	1 215 000	1 000 000	1 100 000
B.III.2	transportowe	4 165	14 400	10 000	10 000
B.III.3	medyczne obce (umowy cywilno-prawne, prace wykonane przez laboratoria itp.)	26 045 601	26 736 000	27 000 000	27 400 000
B.III.4	pozostałe usługi	3 564 720	4 268 800	4 300 000	4 350 000
B.IV.	Podatki i opłaty	91 250	96 000	96 000	100 000
	w tym podatek akcyzowy	0	0	0	0
B.V.	Wynagrodzenia	37 138 688	38 400 000	39 700 000	40 800 000
B.V.1.	wynagrodzenia ze stosunku pracy	32 226 930	33 380 000	34 500 000	35 500 000
B.V.2.	wynagrodzenia z umów zleceń i o dzieło	4 911 758	5 020 000	5 200 000	5 300 000
B.V.3.	wynagrodzenia pozostałe	0	0	0	0
B.VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	6 290 386	6 672 000	6 925 000	7 149 000
	- składki na ubezpieczenia społeczne	5 680 687	5 960 060	6 200 000	6 400 000
	- składki na fundusz pracy	538 083	639 940	650 000	670 000
	- składki na Fundusz Emerytur Pomostowych	71 617	72 000	75 000	79 000
B.VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	1 427 072	1 380 000	1 100 000	1 100 000
	- w tym podróże służbowe	57 290	41 400	42 000	42 000
B.VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0	0	0	0
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	-6 099 001	-7 120 240	-7 131 000	-7 119 000
D.	Pozostałe przychody operacyjne	8 032 763	7 311 300	7 365 000	7 358 000
D.I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0

D.II.	Dotacje, w tym:	2 766 135	1 872 000	1 925 000	1 978 000
	- dotacje z budżetu państwa	2 687 390	1 800 000	1 850 000	1 900 000
	- dotacje z jednostek samorządu terytorialnego	78 746	72 000	75 000	78 000
D.III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	0
D.IV.	Inne przychody operacyjne, w tym:	5 266 628	5 439 300	5 440 000	5 380 000
	- inne (odszkodowania, PFRON, darowizny i inne)	772 165	279 300	280 000	280 000
	- równowartość rocznych odpisów amortyzacyjnych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych sfinansowanych z dotacji celowych	4 494 463	5 160 000	5 160 000	5 100 000
E.	Pozostałe koszty operacyjne	1 310 265	208 560	200 000	200 000
E.I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
E.II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	0
E.III.	Inne koszty operacyjne	1 310 265	208 560	200 000	200 000
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	623 497	-17 500	34 000	39 000
G.	Przychody finansowe	205 781	60 000	60 000	40 000
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0	0
G.I.a.	<i>od jednostek powiązanych</i>	0	0	0	0
G.I.a.-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0
G.I.b.	<i>od jednostek pozostałych, w tym:</i>	0	0	0	0
G.I.b.-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0
G.II.	Odsetki	205 781	60 000	60 000	40 000
G.II.-	<i>w tym od jednostek powiązanych</i>	0	0	0	0
G.III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0	0	0	0
G.III.-	w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
G.IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	0	0	0
G.V.	Inne	0	0	0	0
H.	Koszty finansowe	11 464	10 000	10 000	10 000
H.I.	Odsetki, w tym:	11 464	10 000	10 000	10 000
H.I.-	<i>dla jednostek powiązanych</i>	0	0	0	0
H.II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0	0	0	0
H.II.-	<i>w jednostkach powiązanych</i>	0	0	0	0
H.III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	0	0	0
H.IV.	Inne	0	0	0	0
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	817 814	32 500	84 000	69 000
J.	Podatek dochodowy	26 170	0	0	0
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	791 644	32 500	84 000	69 000

Lp.	Wyszczególnienie	2 023	2 024	2 025	2 026
1	Suma Przychodów	94 944 375	96 595 220	98 325 000	100 608 000
2	Suma Kosztów	94 126 561	96 562 720	98 241 000	100 539 000

